
 

اداره شهر با کمک شرکت هاى دانش بنیان به  شکل علمى و ارزان
در آیین بهره بردارى از پروژه هاى منطقه 12 اصفهان بیان شد:

شهردار اصفهان با اشاره به اینکه سال 
گذشته مرگ آورترین تابستان را براى 
فضاى سبز داشــتیم، گفت: با کمک 
شرکت هاى دانش بنیان که مبتنى بر 
علم و دانش هستند، مى توانیم مسائل 
و مشکلات شهر را شناســایى و براى 

اداره علمى و ارزان شهر گام برداریم.
قدرت اله نوروزى در آیین بهره بردارى 
از پروژه هاى منطقــه 12 اصفهان در 
زمینــه کمک بخــش خصوصى براى 
احداث تصفیه خانه پســاب شــمال 
شهر بیان داشــت: تابســتان امسال 
یکى از سخت ترین و تهدیدآمیزترین 
تابســتان ها براى فضاى ســبز شهر 
اصفهان بود و با احــداث تصفیه خانه 
پساب شمال شــهر یکى از آرزوهاى 
شــهردارى در جهت تعامــل با بخش 
خصوصى و ســرمایه گذارى در شهر 

براى مهار بحران آب محقق شد.
شــهردار اصفهان تصریح کرد: فضاى 
سبزى در معرض مرگ قطعى بود، اما 
مسئولان در شرکت آب منطقه اى و آب 
و فاضلاب به کمک شهردارى آمدند به 
طورى که با تصفیه و خرید پســاب ها 
و استفاده بیشــتر از30 هزار تانکر از 
بیرون توانستیم بحران خشکسالى را 

سپرى کنیم.
نوروزى خاطرنشــان کــرد: این اقدام 
بخــش خصوصــى را به فــال نیک 
مى گیریــم و امیدواریــم در همــه 
بخش هاى شــهردارى شــاهد چنین 
اجراى پروژه هایى باشــیم؛ با توجه به 

اینکه تابستان امسال پیش بینى هاى 
ترســناکى در خصــوص از بین رفتن 
فضاى سبز اصفهان مطرح شده بود که 
هویت شهر را در معرض خطر قرار داد. 
اگر درختان چنــارى که بیش از 100 
سال عمر داشتند از بین مى رفت یکى 
از هویت هاى اصلى شهر نابود مى شد 
و اصفهان در مســیر امید بــه یاس و 
ناامیدى تبدیل مى شد، اما همت والاى 
مسئولان و مدیران شهرى و همچنین 
حمایت مدیران اســتانى موجب شد 
بحران کم آبى را پشــت سربگذاریم و 
امروز شاهد افتتاح شبکه ثانویه شمال 

شهر اصفهان هستیم.
وى افزود: قرار است تصفیه خانه شمال 
شهر در هر ثانیه 100 لیتر آب را تصفیه 
و در اختیار مدیریت شهرى قرار دهد. 
از بین پنــج هزار هکتار فضاى ســبز 

شهر،3700 هکتار از سوى شهردارى 
باید آبیارى شود که با توجه به بحران 
ایجاد شده در زاینده رود و تحلیل هاى 
نادرست در سطح اســتان هاى دیگر و 
حتى در سطح ملى باید به سراغ اجراى 

چنین طرح هایى حرکت کنیم.
شــهردار اصفهان بــا بیــان اینکه با 
اجــراى این طــرح نزدیک بــه 300 
هکتار از فضاى ســبز شــهر در امان 
است، خاطرنشــان کرد: منطقه 12 با 
240 هکتار و منطقه دو با 190 هکتار 
همچنین فضاهاى ســبز بختیاردشت 
به همت ایــن شــرکت دانش بنیان و 
مشارکت شــهردارى و تدبیر مدیران 
از خشکســالى در امــان خواهد بود و 
مشــکلى براى آبیــارى درختان در 
تابســتان وجود نــدارد، امــا این به 
معناى رفع خطر نیســت، بلکه باید با 

نگاه زیست محیطى با شنیدن دغدغه 
دوســتداران محیط زیســت، فعالان 
سمن هاى محیط زیســت، تغییر نوع 
کشت، نوع آبیارى، نوع بذر و مراقبت از 
گونه هاى گیاهى در جهت حفظ فضاى 
سبز شهر گام برداریم؛ همه باید دست 
به دســت هم داده تا اصفهان را از این 

خطر نجات دهیم.
بازچرخانى آب به توسعه 

اصفهان کمک مى کند
در این مراسم مدیرعامل شرکت آبفاى 
اصفهان نیز اظهار داشت: بازچرخانى 
آب سازگار با محیط زیســت با توجه 
به خشکســالى هایى که اصفهان با آن 
روبه روست به توســعه این شهر براى 

داشتن آب پایدار کمک مى کند.
هاشم امینى افزود: زمانى که فاضلاب 
در بخشــى از تصفیه خانه ها به شکل 

متعارف تصفیه مى شــود، به هر حال 
مسائل زیست محیطى را در پى دارد، 
اما در ایــن روش به جاى اســتفاده از 
پرکلرین از نمک طعام براى گندزدایى 
و بازچرخانى فاضلاب استفاده مى شود 
و با مســائل زیســت محیطى سازگار 
بوده و ایــن اقدام ارزشــمند در حوزه 
بازچرخانى آب از ســوى شــهردارى 
اصفهان و شرکت هاى دانش بنیان قابل 

تقدیر است.
وى با بیان اینکه انجــام این پروژه در 
راستاى توسعه پایدار شــهر اصفهان 
اســت و قرارداد آن از نوع قراردادهاى 
بهره بــردارى،  (ســاخت،   B.O.O
مالکیت) و استفاده از دانش و سرمایه 
شرکت هاى دانش بنیان است، گفت: 
امیدواریم از این تکنولوژى براى کمک 

به اصفهان استفاده کنیم.
مدیر عامل شــرکت آبفــاى اصفهان 
اضافه کرد: این کار در مسیر امید انجام 
شده و براى نخســتین بار این حرکت 
در اصفهان در خصــوص بازچرخانى 
آب و پســاب حرکــت ارزشــمندى 
است که در راستاى توســعه استان و 
متفاوت از قراردادهاى دیگر شهردارى 

است.
امینى با تاکید براینکه این هوشیارى 
اصفهانى هاست که به جاى توقع از نظام 
خودشان دست به کار مى شوند و این  
پروژه خاصى است که از سرمایه گذارى 
بخش خصوصى اســتفاده کرده است، 
گفت: ما میراث دار و امانت دار اصفهان 
براى نسل هاى آتى هســتیم و باید با 
ابتکاراتــى که انجــام مى دهیم روح و 

کالبد شهر را زنده نگه داریم.

5 سال اختلاف میان وزارت بهداشت و تأمین اجتماعى پایان یافتسرپرست اداره کل روابط عمومى استاندارى منصوب شد
نسل فردا:  در حکمى از سوى دکتر عباس رضایى، عباس میرزایى نیا به سمت سرپرست اداره کل روابط عمومى استاندارى منصوب 
شد. به گزارش اداره کل روابط عمومى و امور بین الملل استاندارى اصفهان، در حکم دکتر عباس رضایى خطاب به عباس میرزایى نیا 
آمده است: با عنایت به مراتب تعهد، تخصص و تجربیات ارزنده شما، بدینوسیله به موجب این ابلاغ به سمت سرپرست اداره کل روابط 
عمومى استاندارى منصوب مى شوید. امید است در سایه توجهات خداوند متعال و بهره گیرى از تمام ظرفیت ها در انجام وظایف محوله و 
در راستاى تحقق اهداف مقدس جمهورى اسلامى ایران و پیروى از منویات مقام معظم رهبرى (مدظله العالى) و سیاست ها و برنامه هاى 
دولت تدبیر و امید، موفق و موید باشید. گفتنى است؛ وى مدیریت روابط عمومى اداره کل بازرسى اصفهان، دانشگاه هنر، سازمان 

پژوهش هاى علمى صنعتى و شهرك علمى و تحقیقاتى اصفهان و مسئولیت روابط عمومى دانشگاه اصفهان را در کارنامه خود دارد.

ایرنا: سرپرست سازمان تأمین اجتماعى گفت: با توجه به آنچه امروز در تغییر نگاه ها، فرآیندها و خط مشى هاى حوزه سلامت 
مى گذرد، باید با قاطعیت از پایان پنج سال اختلافات مبنایى و کارشناسى میان وزارت بهداشت و سازمان تأمین اجتماعى سخن 
گفت.  محمد حسن زدا افزود: مواضع اخیر سرپرست وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکى مبنى بر کنترل هزینه هاى طرح 
تحول سلامت و اعلام صریح این مطلب که ادغام بخش درمان سازمان تأمین اجتماعى با سایر بیمه ها ممکن نیست، دو خبر بسیار 
رضایت بخش براى خانواده بزرگ تأمین اجتماعى و 42 میلیون عضو آن است. وى تصریح کرد: در واقع مواضعى که از زمان حضور 
آقاى شریعتمدارى در رأس وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعى مبنى بر لزوم حل و فصل اختلافات کارشناسى میان دو حوزه سلامت 

و تأمین اجتماعى مورد تاکید قرار گرفته بود، با سیاست هاى جدید سرپرست وزارت بهداشت تداوم یافت.
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بحران سکه و مهریه:

چه کنیم که نه زن زیان کند و
نه مرد به خاك سیاه بنشیند

عصرایران: کســانى که در دهه هاى قبل از 60 
ازدواج مى کردند، مهریه شان را عمدتاً وجه رایج 
مملکتى قرار مى دادند زیرا گذشــته از آن که بر 
این باور بودند که «مهریه را کى داده کى گرفته»، 
ارزش پول ناگهان سقوط نمى کرد (به ویژه در دهه 
اول ازدواج که احتمال طلاق بیشتر بود و هست) و 
ارزش مهریه حفظ مى شد. با دگرگونى وضعیت 
اقتصادى، خانواده ها در صدد پیدا کردن راهى براى 
«حفظ ارزش مالى مهریه» برآمدند و بدین ترتیب، 
سکه طلا، جاى وجه نقد را گرفت. بنابراین، هدف از 
قرار دادن سکه به عنوان مهریه، حفظ ارزش مالى 

آن بود و البته راهکارى منطقى به شمار مى رفت.
در ســال هاى اخیر، اتفاق دیگرى افتاده اســت: 
قیمت سکه مستقل از وضعیت کلى اقتصادى بالا 
مى رود. بنابراین، سکه کارکردى فراتر از «حفظ 
ارزش مالى مهریه» پیدا کرده و عملاً به وسیله اى 
براى سودآورى تبدیل شده است. به بیان دیگر، 
اگر از منظر «قدرت خریــد» به موضوع بنگریم، 
قبلاً «سکه» مامور بود که قدرت خرید را براى زن 
«حفظ» کند، ولى اکنون قدرت خرید را «افزایش» 
داده اســت. این به هم ریختگى، باعث شده است 
مردان زیادى قربانى شــوند و به زندان بیفتند یا 

دار و ندارشان را از دست بدهند.
مهریه باید قدرت خرید روز عقد را حفظ کند. اگر 
به گونه اى باشد که در روز پرداخت مهریه، قدرت 
خرید آن کم شود، اجحاف به زن است و اگر مهریه، 
قدرت خرید را در روز پرداخت، افزایش دهد، ظلم 
به مرد است. اخیراً پیشنهادى در مجلس شوراى 
اسلامى مطرح شده اســت که مى گوید قیمت 
سکه باید بر اساس قیمت روز عقد محاسبه و به زن 
پرداخت شود.این پیشنهاد ظلم به زن است زیرا در 
چنین وجهى، قیمت سکه در چند سال قبل فریز 
مى شود و قدرت خرید را کاهش مى دهد. این طرح 
عملاً تبدیل سکه به وجه نقد است و بازگشت به 
عقب. از ســوى دیگر، دادن بهاى سکه بر اساس 
قیمت روز در شرایط غیرمتعارف اقتصادى کنونى 
هم ستم آشکار به مرد اســت.  بنابراین پیشنهاد 
مذکور را مى توان این گونه اصلاح کرد: قیمت سکه 
در روز عقد + تورم سالانه = مهریه در روز پرداخت. 
با این فرمول، قدرت خرید بــراى زنى که مهریه 
را مى گیرد، دقیقاً مساوى است با روز عقد؛ بدین 
ترتیب، مهریه کارکرد اصلى اش را حفظ مى کند و 
تبدیل به وسیله اى براى سوددهى نمى شود. مهریه 
را باید به کارکرد اصلى اش بازگرداند و آن را از ورطه 
سوداگرى و سودجویى نجات داد. مهریه اى که در 
گذر زمان فاقد قدرت خرید شده باشد و مهریه اى 
که در گذر زمان به وسیله اى براى تجارت تبدیل 
شده باشد، هر دو در تضاد با بنیان خانواده و منافع 

عمومى جامعه است.

یادداشت روز

واکنش فرمانده ناجا به حمله 
مسلحانه در خوزستان

 باشگاه خبرنگاران جوان: سردار اشترى به 
حادثه تیرانــدازى در بندر امــام خمینى (ره) و 
شهادت دو نفر از ماموران نیروى انتظامى واکنش 
نشان داد. سردار اشترى فرمانده ناجا در حاشیه 
مراسم ترحیم مادر سردار اسکندر مومنى، دبیر 
ســتاد مبارزه با مواد مخدر با اشــاره به حادثه 
تیراندازى در بندر امام خمینى (ره) و شــهادت 
دو نفــر از ماموران نیروى انتظامــى اظهار کرد: 
در حال پیگیرى این موضوع هســتیم. گفتنى 
است؛ معاون اجتماعى فرماندهى نیروى انتظامى 
استان خوزستان از شهادت دو نفر از عوامل گشت 

کلانترى 13 بندر امام خمینى خبر داد.

دستور جمع آورى فرآورده 
غیرمجاز گیاهى «ارغوان»

فارس: مدیــرکل امور فرآورده هــاى طبیعى، 
سنتى و مکمل ســازمان غذا و دارو در نامه اى به 
معاونان غذا و داروى دانشگاه هاى علوم پزشکى 
سراسر کشور دستور جمع آورى فرآورده گیاهى 
«ارغوان» را صادر کــرد. مهناز خانوى، مدیرکل 
امــور فرآورده هــاى طبیعى، ســنتى و مکمل 
ســازمان غذا و دارو در نامه اى به معاونان غذا و 
داروى دانشگاه هاى علوم پزشکى سراسر کشور 
دســتور جمع آورى فرآورده گیاهى «ارغوان» 
را صادر کــرد. در متن این نامه آمده اســت: به 
اطلاع مى رساند فرآورده گیاهى ارغوان با ادعاى 
درمانى تقویت قواى جنســى مردان هیچ گونه 
مجوزى اعم از تولید، توزیع و فروش از ســازمان 
غذا و دارو دریافت نکرده، مقتضى اســت دستور 
فرمایید، براى جمع آورى فرآورده مورد اشاره از 
سطح عرضه اقدام لازم و فورى مبذول و نتیجه 
اقدامات انجام شده در اسرع وقت به این اداره کل 

ارسال شود.

شهردار منطقه یک تغییر کرد
مهر: پیروز حناچى، شهردار تهران طى حکمى 
سید حمید موسوى را به عنوان شهردار منطقه 
یک انتخاب کرد. در حکم موســوى آمده است: 
امید است با استعانت از پروردگار یکتا و در راستاى 
تحقق شعار تهران شهرى براى همه و بهره گیرى 
از اســتعداد و توانمندى نیروهاى لایق، کاردان، 
متخصص و متعهد شــهردارى تهران موجبات 
خدمت رسانى مفید به شهروندان را فراهم کنید. 
انتظار مى رود مجموعه سیاست ها، فعالیت ها و 
اقدامات حوزه تصدى خود را براساس برنامه هاى 
اعلام شده براى اداره شهر تهران و در چارچوب 
قوانین و مقررات و اســناد فرادســتى با رعایت 

حقوق مردم تنظیم کنید.

شکارچى پلنگ دستگیر شد
ایسنا: شکارچى متخلفى که با کشتن یک پلنگ 
در رودبار اقدام به تصویربردارى و انتشــار آن در 
فضاى مجازى کرده بود، با کمک دســتگاه هاى 
اطلاعاتــى و تلاش مامــوران یــگان حفاظت 
محیط زیســت و نیروى انتظامى شناســایى و 

بازداشت شد. 
رامین حســین زاده، رئیس اداره محیط زیست 
رودبار با اعلام این خبر که شکارچى متخلفى که با 
کشتن یک پلنگ در رودبار اقدام به تصویربردارى 
و انتشار آن در فضاى مجازى کرده بود، با کمک 
دســتگاه هاى اطلاعاتى و تلاش ماموران یگان 
حفاظت محیط زیست و نیروى انتظامى شناسایى 
و بازداشت شــد، گفت: به دنبال اطلاع رسانى به 
موقع همیاران محیط زیست مبنى بر وقوع شکار 
یک قلاده پلنگ بالغ توسط شکارچیان متخلف 
و انتشــار تصاویر آن، ماموران یــگان حفاظت 
محیط زیست رودبار با پشتیبانى اطلاعاتى پلیس 
آگاهى ناجا ضمن کســب دســتور از دادستان 
شهرســتان رودبار، طى چنــد مرحله عملیات 
ویــژه اطلاعاتى موفق به دســتگیرى متخلفان 

شدند. 
وى افزود: بر اساس بازجویى هاى به عمل آمده و 
اعترافات صریح متهم اصلى پرونده، محل وقوع 
تخلف، جنگل هاى حدفاصــل منطقه گلدیان و 
آغوزین از توابع بخش مرکزى رودبار است. حسین 
زاده ادامه داد: یک نفر در حال حاضر در بازداشت 
به سر مى برد و دو نفر متخلف دیگر که در این جرم 

معاونت داشتند، تحت پیگرد قضایى قرار دارند.

اثر بخشى طرح زوج و فرد 
کاهش یافته است

ایرنا: سردار محمدرضا مهماندار، رئیس پلیس 
راهنمایى و رانندگى تهــران بزرگ در خصوص 
طرح ترافیــک گفت: بــه طــور طبیعى طرح 
زوج یــا فرد نســبت به ابتــداى شــروع که به 
ســال 84 باز مى گردد، اثربخشــى آن کاهش 

یافته است. 
وى افزود: سال 84، تعداد دو میلیون خودرو در 
سطح شهر تهران در حال تردد بودند و همه روزه 
یک میلیون «معادل 50 درصد» آن اجازه ورود 
به محدوده را داشــتند. مهماندار گفت: در حال 
حاضر اگر صرفاً پلاك خودروهاى شهر تهران را 
در نظر بگیریم، حدود چهار میلیون پلاك تهران 
در سامانه شماره گذارى ثبت شده است؛ که طبعاً 
ما شاهد افزایش نسبى حجم ترافیک و آلودگى 
ناشى از آن هســتیم. رئیس پلیس راهنمایى و 
رانندگى تهران خاطرنشان کرد: در شرایط فعلى، 
راه برون رفت از مسئله آلودگى هوا و کاهش حجم 
ترافیک محدوده زوج یــا فرد، تغییر در مدیریت 

این محدوده است. 

اخبار

 عضو هیئت رئیسه مجلس شوراى اسلامى:

پالس منفى بعضى ها براى فیلترینگ
ناشى از نگاه هاى منفى شان است

دریاوفایى / گروه پارلمانى: علیرضا رحیمى، عضو هیئت رئیســه مجلس شــوراى اســلامى 
درگفت وگوى اختصاصى با ما درباره دســتور و تاکید 
برخى علمــا براى فیلتر شــبکه هاى مجــازى اظهار 
داشت: خوشبختانه سخنان اخیر مقام معظم رهبرى 
درخصوص فضاى مجازى راهگشا بوده است تا جایى 
که حتى بعضى از افراد که از تریبون هاى خاص با فضاى 
مجازى مخالفــت مى کردند، اکنون ایــن فضا را یک 

فرصت تلقى کرده اند.
وى گفت: به نظر مى رسد با ورود رهبرى به این مبحث 
نگاه ها و رویکردها دارد تغییر مى کند. ضمن اینکه در 
این خصوص مجلس و دولت مخالفتى نداشته و ندارد.

رحیمى با بیان اینکه «درمجموعه حاکمیت باید نگاه ها و رویکردها یک نگاه باز و واقع بینانه باشد» 
تصریح کرد: درحال حاضر فضاى مجازى یک نشاط اجتماعى را هم براى شهروندان و هم براى کل 
جامعه ایجاد کرده است. کمااینکه خود نمایندگان مجلس نیز ازهمین فضاها استفاده مى کنند تا 

پیام و اقداماتشان را به جامعه انتقال دهند.
این عضو کمیسیون امنیت ملى در پاسخ به اینکه، پالس هاى منفى گاه و بیگاه براى انجام فیلترینگ 
از کجا ناشى مى شود؟ بیان داشت: بدون شک پالس هاى منفى ناشى از نگاه منفى و نگاه منفى نیز 
از درك غیرواقع بینانه است. اگر نگاه واقع بینانه باشــد قاعدتاً تصمیم ها هم واقع بینانه و صحیح 
خواهد بود.علیرضا رحیمى با تاکید براینکه «مسئله فضاى مجازى یک موضوع کاملاً روشن است» 
اضافه کرد: به هرحال ما انتظار داریم موضوع فضاى مجازى براى همیشه حل و فصل شود. چون 

این موضوعى نیست که چندان به استدلال نیاز داشته باشد.
وى خاطرنشــان کرد: اکنون فضاى مجازى با گذر زمان به یکى از نیازهاى شهروندان و نیازهاى 
اجتماعى جامعه تبدیل شــده و مقابله با آن به نوعى انکار کردن یک واقعیت است که نمى توان 

انکارش کرد.
عضو هیئت رئیسه مجلس شوراى اسلامى در پاســخ به سوالى دیگر مبنى براینکه برنامه مجلس 
براى ورود به این موضوع چیســت؟ اعلام کرد: درحال حاضرکه منع قانونى براى فضاى مجازى 
وجود ندارد، اگر منع قانونى وجود داشته باشــد حتماً مجلس ورود خواهد کرد. البته مرجع ورود 
به مباحث فضاى مجازى، شوراى عالى فضاى مجازى است که هم اختیارات تصمیم گیرى و هم 

مرجعیت قانونى دارد.
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معاون آموزش
 ابتدایى وزارت آموزش و پرورش؛

توزیع پیک نوروزى ممنوع شد 
ایسنا: معاون آمــوزش ابتدایى وزارت آموزش و 
پرورش با بیان اینکه چــاپ هرگونه پیک عید و 
اجبار خانواده ها و کــودکان در این زمینه ممنوع 
است، گفت: طرح «عید و داستان» در سال جارى 
ادامه پیدا مى کند و امسال نیز براى انس کودکان 
با کتاب اجرا مى شــود.  رضوان حکیم زاده درباره 

تکلیف و کار نوروزى امسال دانش آموزان ابتدایى 
اظهار کرد: در راستاى پاســخ به نیاز کودکان به 
کودکى کردن و قصه خوانى ســال گذشته پیک 
نوروزى را از برنامه درسى حذف کردیم. وى افزود: 
طرح «عید و داستان» در ســال جارى ادامه پیدا 
مى کند و امســال نیز براى انس کودکان با کتاب 
اجرا مى شــود. معاون آمــوزش ابتدایى وزارت 
آموزش و پرورش با بیــان اینکه این طرح کمک 
مى کند تا دانش آموزان ضمن انس با کتابخوانى، 
فرصت پیوند با زندگى واقعى را پیدا کنند، اظهار 

کرد: مهارت هاى زندگى را باید از دوران کودکى به 
فرزندانمان منتقل کنیم. اگر در این دوره حساس 
به جاى آموزش مهارت زندگى، دانش آموز را وارد 
چرخه آموزش هاى پیچیده و پرشمار ذهنى کنیم، 
فرصت طلایى رشــد و خلاقیت را از او گرفته ایم. 
وى تاکید کرد: امســال هم در ایام تعطیلات عید 
نوروز به هیچ وجه پیک نوروزى و درس نامه عید و 
موارد مشابه آن را نخواهیم داشت. از مدت ها قبل 
این موضوع را به اطلاع استان ها نیز رسانده ایم و 
چاپ هرگونه پیک و اجبار خانواده ها و کودکان در 

این زمینه ممنوع است. حکیم زاده با بیان اینکه 
طبق اسناد بالادســتى نظام تعلیم و تربیت باید 
نگاه تخصصى به دوره ابتدایى داشته باشیم، گفت: 
متاسفانه این نگاه در جامعه ما به رسمیت شناخته 
نمى شود و شــاهد فعالیت موسساتى هستیم که 
کودکان ما را همانند یک کیسه پول فرض مى کنند 
و هدفشان کســب درآمدهاى بیشــتر است. ما 
استفاده از کتب کمک درسى را در مدارس دوره 
ابتدایى ممنوع اعلام کرده ایم و برگزارى هرگونه 

آزمون نیز در این دوره حذف شد.

یک باب آپارتمان با مساحت اعیانى 83/50 مترمربع به آدرس اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالى، کوچه شهید رسول 
فیاض بخش، کوچه شهید على ملکى، مجتمع مسکونى سحر، طبقه دوم، کدپستى 8164815514 را از طریق مزایده با 

شرایط زیر به فروش برساند:
مشخصات ملک:

1) داراى یک جلد سند مالکیت به شماره پلاك فرعى 1612 و 1614 و 1621 از شماره پلاك اصلى 4796 بخش پنج اداره 
ثبت اصفهان

2) مساحت اعیانى 83/50 مترمربع
3) آپارتمان با 11 سال قدمت، داراى سیستم گرمایش پکیج، رادیاتور و سیستم سرمایش کولر آبى، پارکینگ مسقف و انبارى 

مستقل و بدون آسانسور مى باشد.
قیمت پایه مزایده: ارزش شش دانگ آپارتمان 4/676/000/000 ریال مى باشد.

زمان مزایده: روز سه شنبه مورخ 1397/12/7 ساعت 11
مکان مزایده: اصفهان، چهارباغ بالا، ابتداى خیابان شهید نیکبخت، اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان

شرایط مزایده:
1- فروش نقدى و اقساطى مى باشد. (اقساط حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ مزایده خواهد بود.)

2- کلیه شرکت کنندگان در مزایده مى بایست 5 درصد از مبلغ مزایده را به حساب سپرده دادگسترى اصفهان به شماره 
2171290210008 نزد بانک ملى شعبه دادگسترى اصفهان واریز و اصل فیش واریزى را همراه با درخواست شرکت در 

مزایده تاقبل از جلسه مزایده به اداره تصفیه ارایه نمایند.
3- پیشنهادات در ساعت 11 صبح مقرر بررسى خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده بلامانع است و در صورت 

لزوم در همان جلسه مزایده حضورى به عمل خواهد آمد و برنده کسى است که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد.
4- اداره تصفیه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

5- در صورتیکه برنده مزایده در انقضا مهلت پرداخت از پرداخت ثمن مزایده خوددارى نماید مسوول کسر احتمالى قیمت و 
خساراتى که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا و سپرده تا تعیین کسر قیمت و خسارات وارده 

مسترد نخواهد شد.
6- هزینه هاى نشر آگهى مزایده بعهده برنده مزایده خواهد بود.

متقاضیان براى کسب اطلاعات بیشتر مى توانند به اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان مراجعه نمایند.
تلفن: 031-36611086

امیریان  مستشار قضایى اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان

بدینوسیله اداره تصفیه امور ورشکستگى اصفهان به قائم مقامى از ورشکسته مسعود پرچمى در نظر دارد

آگهى مزایده


